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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,470,146.51 210,527.05 2,336,710.672,547,237.72

420,000.00 17,500.00 377,500.00Dietas 395,000.00

1,398,000.00 92,536.83 1,416,127.38Sueldos Básicos 1,508,664.21

116,500.00 0.00 120,399.90Decimotercer Mes 120,399.90

107,250.00 0.00 108,066.67Decimocuarto Mes 108,066.67

10,500.00 0.00 10,866.72Complementos 10,866.72

36,000.00 6,000.00 30,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

36,000.00

231,250.00 15,000.00 216,250.00Jornales 231,250.00

150,646.51 79,490.22 57,500.00Beneficios 136,990.22

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,386,544.15 501,501.81 9,908,588.6110,410,090.42

18,500.00 0.00 9,000.00Viáticos Nacionales 9,000.00

0.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

0.00 352,293.31 61,000.00Energía Eléctrica 413,293.31

65,350.00 0.00 230,506.29Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

230,506.29

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

8,000.00 0.00 16,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

16,000.00

10,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

200,000.00 15,000.00 342,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

357,000.00

10,000.00 3,255.00 33,745.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

37,000.00
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7,000.00 0.00 37,500.00Primas y Gastos de Seguro 37,500.00

3,000.00 0.00 3,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

15,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

0.00 0.00 41,800.02Servicio de Internet 41,800.02

2,000.00 0.00 8,293.96Tasas 8,293.96

1,000.00 0.00 1,000.00Derechos 1,000.00

104,203.83 78,433.50 155,712.30Ceremonial y Protocolo 234,145.80

902,490.32 50,000.00 8,896,551.04Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,946,551.04

30,000.00 2,520.00 27,480.00Gas 30,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,505,709.00 37,500.00 2,986,867.643,024,367.64

75,000.00 0.00 198,700.00Equipos Varios de Oficina 198,700.00

0.00 0.00 44,300.00Muebles Varios de Oficina 44,300.00

0.00 0.00 62,000.00Equipos para Computación 62,000.00

75,069.48 0.00 688,069.48Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

688,069.48

811,862.00 37,500.00 1,199,500.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,237,000.00

3,543,777.52 0.00 794,298.16Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

794,298.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,927,824.42 69,091.00 2,239,142.492,308,233.49

725,050.00 67,836.00 699,411.82Alimentos y Bebidas para 
Personas

767,247.82

17,000.00 300.00 34,945.25Papel de Escritorio 35,245.25

0.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

27,100.00 0.00 52,100.00Gasolina 52,100.00
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0.00 0.00 54,839.36Diésel 54,839.36

2,000.00 0.00 21,666.60Aceites y Grasas Lubricantes 21,666.60

35,000.00 570.00 24,430.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

13,000.00 385.00 15,585.05Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,970.05

0.00 0.00 500.00Productos de Material Plástico 500.00

588,581.30 0.00 729,550.13Productos Ferrosos 729,550.13

0.00 0.00 180,223.54Cemento, Cal y Yeso 180,223.54

0.00 0.00 93,600.00Piedra, Arcilla y Arena 93,600.00

420,093.12 0.00 332,290.74Abonos y Fertilizantes 332,290.74

100,000.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,963,873.36 902.00 3,602,653.453,603,555.45

1,498,829.60 902.00 2,294,497.99Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,295,399.99

367,716.26 0.00 392,087.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

392,087.00

1,097,327.50 0.00 0.00Ayuda Social a Personas 0.00

0.00 0.00 897,327.50Ayuda Social A Personas De 
Capital

897,327.50

0.00 0.00 18,740.96Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

18,740.96

13,254,097.44 819,521.86 21,073,962.86Total: 21,893,484.72
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